*Global Perspectives on Teaching and Learning Paths in Islamic Education*, (August), 76–91.
- Abdul Jamal bin Tun Sakaran. (30 Ogos 2020). Kota Kinabalu, Sabah. *Temu bual*.
- Abdul Jahim. (30 Oktober 2021). Semporna, Sabah. *Temu bual*.
- Abî Dawud Sulaiman bin al-Asy^cash al-Azdi al-Sijastanî 1430H/2009M. *Sunan Abî Dawud-Tahqiq Shu^caib al-Arnout*. Syria: Dar al-Risâlah wa al-^cAlamiyah.
- al-Bukharî. Abu ^cAbd-Allah Muhammad bin Ismail. 1422H/2002M. *Shahih al-Bukhari*. Beirut, Lebanon: Dar al-Ibn Kathir.
- al-Naysaburî. Abi al-Hasan Muslim al-Hajjaj al-Kusyairi. 1427H/2006M. *Shahih Muslim: al-Musnad al-Shahih al-Mukhtasar Min Sunani Binaqli al-^cAdli ^can al-^cAdli Ila Rasulillah*. Riyadh-Arab Saudi: Dar al-Toibah Linnasyri wa al-Tauzi^ci.
- al-Tirmidhî. Muhammad bin ^cIsa bin Surah. 1416H/1996M. *Sunan al-Tirmidhi-Tahqiq Syeikh Muhammad Nashiruddin al-Albani*. Riyadh- Arab Saudi: Maktabah al-Ma^carif wa al-Tawzi^ci.
- Ahmad Fakhruddin Mohd Tahir. (2015). *Dakwah Parti Islam SeMalaysia (PAS) melalui politik: Kajian Terhadap Persepsi Jemaah Tabligh di Masjid Jamek Bandar Seri Petaling, Kuala Lumpur*.